
 

 

ХИДРАУЛИЧНА ПРЕСА 

  
Кратка информација:  Хидраулична преса од производител: SARIGOZOGLU 

тип: HP-350, со потисок на горна страна од 300 t и потисок 

на долна страна од 150 t, произведена 2003 година; 

Забелешки: Продажба преку Извршител Благој Бањански од Неготино, 

контакт тел: 043 370-111; 

Датум на продажба:  03.07.2024 година во 12:00 часот во просториите на 

Извршител Благој Бањански од Неготино,ул. „Фемо Кулаков“ 

бр.15/1-1, Неготино; 

Контакт: 02/3250-944,02/3250-943, 

LoanSupportDepartment@halkbank.mk  

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 
 

 

 

ВКУПНА ПОЧЕТНА ЦЕНА 10.200 евра 
со вклучен ДДВ 
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